
Usnesení rady č. 10/2010 ze dne 
10. 5. 2010

Rada:

1.   schvaluje:   
1.1    Rada obce schválila Smlouvu o sdružení a obchodní spolupráci s TJ SOKOL pro plánovanou
         výstavbu Sportovně kulturního střediska. 
1.2.   Rada obce odsuzuje incident stárků při pořádání Májového průvodu na křižovatce ul. Lipová 
         a Školní.

2. Ukládá:
2.1.  Rada obce ukládá předložit návrh, vycházející z tradic obce, na pořádání Májových
        krojovaných zábav.
        T: 31.7.2010                                                O: předsedkyně Kulturní komise
2.2.  Rada obce ukládá požádat Policii ČR o zvýšenou kontrolu požívání alkoholických nápojů
        nezletilých v místních restauracích a při kulturních akcích.
        T: ihned                                                        O: starosta
2.3.  Rada obce ukládá předložit návrh na případné znovu zřízení Přestupkové komise při OÚ
        Vranovice.
        T: 30.6.2010                                                 O: starosta, JUDr. Mach
2.4.  Rada obce uložila zajistit výměnu mixážního pultu OÚ pro ovládání místního rozhlasu.
        T: 30.6.2010                                                 O: Ing. Hladík  
2.5.  Rada obce uložila zaslat Stavebnímu úřadu v Pohořelicích stanovisko k námitce pana Vacka 
        ke změně č. 6 ÚP.
        T: ihned                                                        O: starosta
2.6.  Rada obce ukládá informovat Odbor Životního prostředí při MěÚ Pohořelice o majitelích RD,
        kteří nepředložili doklad o likvidaci odpadních vod za r. 2009.
        T: 30.6.2010                                                 O: starosta

3.  Rada vzala na vědomí:
3.1.  Rada obce vzala zprávu o vyhodnocení Plánu investic a oprav na r. 2010 na vědomí.

Pro usnesení hlasovali všichni zúčastnění členové Rady obce

…………………………..                            ……………………………………
Ing. Jan Helikar – starosta                      Ing. Jaroslav Pezlar – místostarosta


